建设部关于印发《建筑门窗节能性能标识试点工作管理办法

》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_312346.htm 建设部关于印发《

建筑门窗节能性能标识试点工作管理办法》的通知（建

科[2006]319号）各省、自治区建设厅，直辖市、计划单列市

建委（建设局），新疆生产建设兵团建设局： 现将《建筑门

窗节能性能标识试点工作管理办法》印发给你们，请试点地

区认真组织做好有关工作。工作中遇到的问题及建议，请及

时告建设部科学技术司。中华人民共和国建设部二○○六年

十二月二十九日建筑门窗节能性能标识试点工作管理办法第

一章 总则 第一条 为保证建筑门窗产品的节能性能，规范市场

秩序，促进建筑节能技术进步，提高建筑物的能源利用效率

，推进建筑门窗节能性能标识试点工作，制定本办法。 第二

条 本办法适用于建筑门窗节能性能标识试点工作的组织实施

和管理。 第三条 本办法所称的建筑门窗节能性能标识（以下

简称“标识”）是指表示标准规格门窗的传热系数、遮阳系

数、空气渗透率、可见光透射比等节能性能指标的一种信息

性标识。 第四条 标识的申请遵循自愿的原则。第二章 组织机

构 第五条 建设部标准定额研究所负责组织实施标识试点工作

，接受建设部的监督。地方建设行政主管部门负责本行政区

域的标识试点工作的监督。 第六条 建筑门窗节能性能标识专

家委员会负责承担标识试点中技术性的评审、指导、咨询等

工作。 第七条 建筑门窗节能性能标识实验室（以下简称“标

识实验室”）负责企业生产条件现场调查、产品抽样和样品

节能性能指标的检测与模拟计算，出具《建筑门窗节能性能

标识测评报告》。第三章 标识申请及程序 第八条 申请标识的

基本条件： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com